
Přehled nepotřebného majetku
Státní zemědělská a potravinářská inspekce – Ústřední inspektorát (červenec 2018) – OPRAVA

Tento formulář nahrazuje formulář:  Přehled nepotřebného majetku
Státní zemědělská a potravinářská inspekce – Ústřední inspektorát (červenec 2018) uveřejněný dne 

27.7.2018
Změna spočívá v opravě nabídkových cen (snížení o 50%) a vynechání položky č. 57.
Lhůta pro podání nabídek se nemění a končí dne 31.8.2018.

*U majetku nabízeného k převodu do vlastnictví jiné osoby ve smyslu §21,22 vyhlášky č.62/2001 Sb. vymezila SZPI jako první 
a jediné kritérium výši kupní ceny, která nesmí být nižší než je nabídková cena za MJ uvedená v tabulce. 
Vzhledem k tomu, že předmět ocenění není běžně a transparentně obchodován, je obvyklá cena stanovena jako minimální kupní 
cena pro transparentní způsob prodeje. Zájemci o koupi musí poslat svou nabídku v členění dle jednotlivých pořadových čísel 
prostřednictvím České pošty v obálce označené „Nepotřebný majetek – NEOTVÍRAT“ s uvedením adresy odesílatele. Datum 
podacího razítka může být poslední den soutěžní lhůty. Informace u kontaktních osob.
Každý úspěšný zájemce o koupi obdrží vyrozumění o výsledku nabídkového řízení nepotřebného majetku s dotazem, zda jeho zájem 
stále trvá a zda je možné s ním uzavřít kupní smlouvu. Nebude-li zájemce o koupi vyrozuměn do 30 dní po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek a osloven s nabídkou uzavření kupní smlouvy, nebyla jeho nabídka úspěšná. 
V případě, že zájemce o koupi uveden v rámci své nabídky e-mailový kontakt, bude komunikace s ním probíhat prostřednictvím e-
mailu.
Způsob nakládání s osobními údaji je uveden na webových stránkách www.szpi.gov.cz.

Doručovací adresa: Ing. Marie Šmardová
                                Státní zemědělská a potravinářská inspekce
                                Ústřední inspektorát                        

Květná 15, 603 00 Brno

Poř. 
čísl
o

Pracoviště
Kontaktní 
osoba a 
telefon

Název majetku
Inventární 

číslo

Rok 
poříz
ení

Pořizovací 
cena za MJ

(Kč)

Nabídko
vá  cena 

za MJ 
(Kč)

Množ
ství

Poznámka

1 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý,                      
v. č. 357893052658215 

110005567 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie542426605

2 ÚI Brno

Bc. Šopf
mobilní telefon NOKIA 
C2-01 černý                        
v.č. 357893052656136

110005561 2013 1 599,00 100 1

nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, 
zaprášený, slabá 
baterie

542426605

3 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

220 černý 
v.č.356459068277464

110006240 2015 1 099,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

4 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý 
v.č.357893052655948

110005556 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, bez 
nabíječky, slabá baterie

542426605

5 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon Nokia 

Asha 300 tmavošedý 
v.č.354145057171915

110005164 2012 2 499,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

6 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý 
v.č.357893052658298

110005568 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

7 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý 
v.č.356688053077568

110005206 2013 1 470,50 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

8 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

220 černý 
v.č.356459068267598

110006238 2015 1 099,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

9 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon Nokia 

Asha 300 tmavošedý 
v.č.354145057168309

110005163 2012 2 499,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

10 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý 
v.č.356688059265845

110005553 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

11 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý 
v.č.357893052655955

110005557 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

12 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý 
v.č.357893052665459

110005579 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

13 ÚI Brno

Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 
C2-01 černý 
v.č.357893052655989 110005558 2013 1 599,00 100 1

nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605



14 ÚI Brno

Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 
C2-01 černý 
v.č.356688053067932

110005203 2013 1 470,50 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

15 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý 
v.č.356688053068450

110005204 2013 1 470,50 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

16 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

220 černý 
v.č.356459068278561

110006243 2015 1 099,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

17 ÚI Brno
Bc. Šopf Mobilní telefon Nokia 

Asha 300 
v.č.354145057180478

110005170 2012 2 499,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

18 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

220 černý 
v.č.356459068276367

110006239 2015 1 099,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

19 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

220 černý 
v.č.356459068477080

110006247 2015 1 099,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, bez 
sluchátek, slabá baterie

542426605

20 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

220 černý 
v.č.356459068277662

110006241 2015 1 099,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, bez 
sluchátek, slabá baterie

542426605

21 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý  
v.č.357893052665467

110005580 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

22 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý                        
v.č. 356688059240731

110005541 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

23 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý  
v.č.357893052656284

110005565 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

24 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý  
v.č.356688059259244

110005547 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

25 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

301 Dual SIM Black 
v.č.352356069663029

110006063 2014 1 917,89 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

26 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

301 Dual SIM Black 
v.č.352356069663268

110006058 2014 1 917,90 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

27 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

301 Dual SIM Black  
v.č.352356069663326

110006061 2014 1 917,89 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, bez 
nabíječky, slabá baterie

542426605

28 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

220 černý   
v.č.356459068470689

110006246 2015 1 099,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, bez 
sluchátek, slabá baterie

542426605

29 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

220 černý 
v.č.356459068283389

110006245 2015 1 099,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

30 ÚI Brno

Bc. Šopf

mobilní telefon NOKIA 
C2-01 černý 
v.č.357893052656219

110005564 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

31 ÚI Brno

Bc. Šopf
mobilní telefon NOKIA 
C2-01 černý 
v.č.357893052655997

110005559 2013 1 599,00 100 1

nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, 
zaprášený, bez 
sluchátek, slabá baterie

542426605

32 ÚI Brno

Bc. Šopf
mobilní telefon NOKIA 
C2-01 černý  
v.č.356688059263311

110005552 2013 1 599,00 100 1

nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, 
nabíječka poškozená 
izolace, slabá baterie

542426605

33 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý  
v.č.356688059261703

110005550 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

34 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý  
v.č.357893052665541

110005582 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

35 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý   
v.č.356688059237315

110005535 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

36 ÚI Brno

Bc. Šopf
mobilní telefon NOKIA 
220 černý  
v.č.356459068267507

110006237 2015 1 099,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

37 ÚI Brno

Bc. Šopf
mobilní telefon NOKIA 
C2-01 černý   
v.č.357893052664098

110005576 2013 1 599,00 100 1

nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie, silně 
opotřebovaný, 
zaprášený

542426605



38 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý  
v.č.357893052664023

110005575 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

39 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý  
v.č.357893052658322

110005570 2013 1 599,00 100 1
Nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie, zaprášený

542426605

40 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý 
v.č.357893052658439

110005573 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

41 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý  
v.č.356688059235749

110005529 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie, bez nabíječky

542426605

42 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý  
v.č.356688053071090

110005205 2013 1 470,50 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

43 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý  
v.č.356688059232753

110005527 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

44 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

220 černý   
v.č.356459068277977

110006242 2015 1 099,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

45 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý  
v.č.357893052664171

110005578 2013 1 599,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

46 ÚI Brno

Bc. Šopf

mobilní telefon Nokia 301 
Dual SIM Black  
v.č.353073060304706

110005721 2014 1 772,65 100 1

nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie, nefunkční 
mikrofon

542426605

47 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon NOKIA 

C2-01 černý  
v.č.357893052656300

110005566 2013 1 599,00 200 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

48 ÚI Brno

Bc. Šopf
mobilní telefon NOKIA 
C2-01 černý   
v.č.357893052655880 

110005555 2013 1 599,00 50 1

nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, 
opotřebovaný, 
zaprášený, slabá 
baterie

542426605

49 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon Nokia 301 

Dual SIM Black   
v.č.353073060305240 

110005718 2014 1 772,65 50 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI542426605

50 ÚI Brno
Bc. Šopf BlackBerry Curve 9320 

QWERTY Black  
v.č.356002055167627

210011673 2013 4 895,66 50 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, bez 
kabelu k nabíječce

542426605

51 ÚI Brno
Bc. Šopf

Black Berry 9790 černý                   
v.č.354091050892232

210011351 2012 8 399,00 50 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, bez 
sluchátek, slabá baterie

542426605

52 ÚI Brno
Bc. Šopf mobilní telefon Nokia 

6303 classic, stříbrný   
v.č.358256039861030

210006167 2009 3 799,00 50 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

53 ÚI Brno
Bc. Šopf

BlackBerry Bold černý                    
v.č.351503053742761

210010960 2012 13 699,00 100 1
nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, slabá 
baterie

542426605

54 ÚI Brno

Bc. Šopf

Mobil. telefon RIM 
BlackBerrry 8900 černý  
v.č.357239031006334

210006214 2010 7 299,00 10 1

nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, bez 
baterie, bez nabíječky, 
nelze pustit, 
opotřebované 
používáním 

542426605

55 ÚI Brno

Bc. Šopf

Black Berry 9790 černý   
v.č. 354091050892190

210011350 2014 8 399,00 10 1

nepotřebné, nesplňuje 
potřeby SZPI, bez 
baterie, bez nabíječky, 
nelze pustit, 
opotřebované 
používáním, nedrží 
zadní kryt  

542426605

56 ÚI Brno

Bc. Šopf
mobilní telefon Lenovo 
Smartphone A 7000 Dual 
SIM v.č. 
1SPA030014CZHA0FSY
2L

210013773 2015 5 212,67 25 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
prasklý displeje, chybí 
napájecí vidlice, kabely, 
krycí folie, nepůvodní 
sluchátka  

542426605

58 ÚI Brno

Bc. Šopf

notebook LENOVO TP 
T410  v.č. R89R27G

210006423 2010 39 780,00 50 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
vadná baterie, bez 
operačního systému

542426605

59 ÚI Brno

p. Šaur
KUFR AMSTERDAM -
hnědý

10482 2002 6 435,00 50 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
přední strana podřená, 
hodně opotřebené

542426609



60 ÚI Brno

p. Šaur
KUFR AMSTERDAM -
hnědý

10527 2002 9 460,00 50 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
přední strana podřená, 
hodně opotřebené

542426609

61 ÚI Brno
p. Šaur

etue pánská - černá 110003358 2009 2 200,00 25 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné542426609

62 ÚI Brno
p. Šaur

aktovka pánská - černá 210006070 2009 3 590,00 50 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
odřený povrch

542426609

63 ÚI Brno
p. Šaur

aktovka - hnědá 210011370 2012 3 999,00 50 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, opotřebovaná, 
tmavé fleky na kůži

542426609

64 ÚI Brno
p. Šaur

pánská aktovka - černá 210002277 2006 5 165,00 50 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, opotřebovaná, 
odřená kůže

542426609

65 ÚI Brno

p. Šaur

batoh DE GIGA I 110000818 2005 1 242,00 25 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
nefunkční zip, hodně 
opotřebované

542426609

66 ÚI Brno

p. Šaur
taška na notebook 
DICOTA Lady

110004851 2012 1 516,50 25 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
nefunkční ucha 
/natržená/

542426609

67 ÚI Brno

p. Šaur
taška na notebook 
DIKOTA LadyStyl

110004122 2011 1 073,00 25 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
nefunkční ucha 
/poškozená/

542426609

68 ÚI Brno

p. Šaur

dámská aktovka 110005144 2012 2 999,00 25 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované, třepící 
se ucha

542426609

69 ÚI Brno

p. Šaur

pracovní taška 210011230 2012 3 000,00 25 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované, 
nalomené ucho

542426609

70 ÚI Brno
p. Šaur obal na mobilní telefon 

Samsung Galaxy S4 mini 
- žlutý

110006253 2015 699,00 25 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované

542426609

71 ÚI Brno
Bc. Šopf

USB 2.0 DISK 1024MB- 4 753 2004 2 700,00 25 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, bez 
krytu

542426605

72 ÚI Brno

Bc. Šopf USB modem ZTE MF637 
černý                             
v.č. 356516029722209

110003868 2010 1,00 10 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné542426605

73 ÚI Brno
Bc. Šopf USB modem ZTE MF637 

černý                             
v.č. 864833000099993

110003899 2010 1,00 10 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné542426605

74 ÚI Brno

Bc. Šopf USB modem ZTE MF637 
černý                             
v.č. 864833000089911

110003888 2010 1,00 10 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné542426605

75 ÚI Brno
Bc. Šopf USB modem ZTE MF637 

černý                             
v.č.   356516029706061

110003855 2010 1,00 10 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné542426605

76 ÚI Brno
Bc. Šopf USB modem ZTE MF637 

černý                             
v.č. 356516029720104

110003866 2010 1,00 10 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné542426605

77 ÚI Brno
Bc. Šopf USB modem ZTE MF637 

černý                             
v.č. 356516029719817

110003862 2010 1,00 5 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
nefunkční

542426605

78 ÚI Brno
Bc. Šopf USB modem HUAWEI 

E352s-5 PROMO černý    
v.č. 354234042855889

110004480 2012 1,00 10 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné542426605

79 ÚI Brno
Bc. Šopf USB modem ZTE MF637 

černý                              
v.č. 864833000089457

110003884 2010 1,00 5 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
nefunkční

542426605

80 ÚI Brno
Bc. Šopf USB modem ZTE MF637 

černý                              
v.č. 356516029706061

110003855 2010 1,00 5 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
nefunkční

542426605

81 ÚI Brno

Bc. Šopf

bluetooth headset Nokia 110002970 2008 749,00 5 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
nefunkční, bez 
nabíječky

542426605

82 ÚI Brno

Bc. Šopf

bluetooth headset Nokia 110002969 2008 749,00 5 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
nefunkční, bez 
nabíječky

542426605

83 ÚI Brno
Bc. Šopf

flashdisk-1024MB 110001255 2006 1 300,00 25 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné542426605



84 ÚI Brno
Bc. Šopf

flashdisk-1024MB 110001285 2006 1 300,00 25 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné542426605

85 ÚI Brno
p. Šaur

chladnička Vestfrost SZ 
307 R W 

210000358 2005 11 920,00 100 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
netěsní guma dveří

542426609

86 ÚI Brno
p. Šaur chladnička 

ELEKTROLUX   A+  v.č. 
933009719

210013174 2015 7 437,00 2400 1
přesahuje potřeby 
SZPI, nepotřebné 542426609

87 ÚI Brno

p. Šaur
kufr lát. vyztužený, 
AIRSTOP LUGGAGE 
A46-černý

110002120 2007 2 599,00 25 1

přesahuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
poškozený, značně 
opotřebovaný 

542426609

88 ÚI Brno
p. Šaur

kufr lát. vyztužený, 
CRUISAIR II 125 - černý

210002417 2007 3 599,00 25 1
přesahuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
značně opotřebovaný 

542426609

89 ÚI Brno

p. Šaur
psací stůl tvarovaný 
205x102,5x72 č. 1201 
tmavý

210006846 2010 17 631,63 250 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

90 ÚI Brno

p. Šaur

jednací stůl 200x108x72 
č. 1210

210006849 2010 15 063,03 250 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

91 ÚI Brno

p. Šaur
koncový díl jednací 
sestavy 130x108x72 č. 
1213

210006850 2010 7 484,22 150 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

92 ÚI Brno
p. Šaur

konferenční stůl kulatý 
120x72  světlý dub

210008826 2011 12 420,00 350 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné542426609

93 ÚI Brno

p. Šaur
STUL 160x98x72 světlý, 
vykrojený

10990 2003 5 290,04 250 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, opotřebované 
používáním, poškozené 
nohy

542426609

94 ÚI Brno

p. Šaur
STUL 160x98x72 světlý, 
vykrojený

10991 2003 5 290,04 250 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, opotřebované 
používáním, poškozené 
nohy

542426609

95 ÚI Brno

p. Šaur
STUL 160x98x72 světlý, 
vykrojený

10978 2003 5 290,04 250 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, opotřebované 
používáním, poškozené 
nohy

542426609

96 ÚI Brno

p. Šaur
STUL 160x98x72 světlý, 
vykrojený

10979 2003 5 290,04 250 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, opotřebované 
používáním, poškozené 
nohy

542426609

97 ÚI Brno
p. Šaur

STUL 160x98x72 světlý, 
vykrojený

10987 2003 5 290,04 250 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, opotřebované 
používáním 

542426609

98 ÚI Brno

p. Šaur
STUL 160x98x72 světlý, 
vykrojený

10988 2003 5 290,04 250 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, opotřebované 
používáním 

542426609

99 ÚI Brno
p. Šaur

STUL 160x98x72 světlý, 
vykrojený

10992 2003 5 290,04 250 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, opotřebované 
používáním 

542426609

100 ÚI Brno
p. Šaur

STUL 160x98x72 světlý, 
vykrojený

10983 2003 5 290,04 250 1
nesplňuje potřeby 
SZPI, opotřebované 
používáním 

542426609

101 ÚI Brno

p. Šaur

STUL PRO PC světlý 11256 2004 3 959,87 200 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

102 ÚI Brno

p. Šaur
výsuv pod klávesnici -
šedý

110003349 2009 809,17 10 1
nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

103 ÚI Brno

p. Šaur
výsuv pod klávesnici -
šedý

110003351 2009 809,17 10 1
nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

104 ÚI Brno

p. Šaur
výsuv pod klávesnici -
šedý

110003352 2009 809,17 10 1
nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

105 ÚI Brno

p. Šaur
výsuv pod klávesnici -
šedý

110003353 2009 809,17 10 1
nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609



106 ÚI Brno

p. Šaur

KONTEJNER světlý 11013 2003 4 693,95 200 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

107 ÚI Brno

p. Šaur

KONTEJNER světlý 11014 2003 4 693,95 200 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

108 ÚI Brno

p. Šaur

KONTEJNER světlý 11018 2003 4 693,95 200 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

109 ÚI Brno

p. Šaur

KONTEJNER světlý 10998 2003 4 693,95 200 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

110 ÚI Brno

p. Šaur

KONTEJNER světlý 10999 2003 4 693,95 200 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

111 ÚI Brno

p. Šaur

KONTEJNER světlý 11004 2003 4 693,95 200

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609 1

112 ÚI Brno

p. Šaur

KONTEJNER světlý 11007 2003 4 693,95 200 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

113 ÚI Brno

p. Šaur

KONTEJNER světlý 11008 2003 4 693,95 200 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

114 ÚI Brno

p. Šaur
Kontejner 4 - zásuvkový 
světlý

11347 2005 6 778,94 300 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

115 ÚI Brno

p. Šaur
Jednací zakončení s 
nohou-velké, 
81,5x163x72

11346 2005 3 803,94 150 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

116 ÚI Brno

p. Šaur
JEDNACÍ ZAKONČENÍ S 
NOHOU světlé

11253 2004 3 957,27 150 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

117 ÚI Brno
p. Šaur

stůl zakončovací-půlkruh 
malý s nohou-celobříza

110002344 2007 1 201,60 50 1
nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

118 ÚI Brno
p. Šaur

stůl zakončovací-půlkruh 
malý s nohou-celobříza

110002345 2007 1 201,60 50 1
nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

119 ÚI Brno
p. Šaur

JEDNACÍ ZAKONČENÍ S 
NOHOU světlé

581 2004 2 315,65 100 1
nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

120 ÚI Brno

p. Šaur
SKŘÍŇKA PRO STOL. 
PRACOVIŠTĚ světlá

11254 2004 4 832,82 200 1

nesplňuje potřeby 
SZPI, nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

121 ÚI Brno
p. Šaur

ŽIDLE JEDNACÍ MODRÁ 
S PODRUČ.

583 2004 2 141,30 100 1
nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

122 ÚI Brno

p. Šaur
ŽIDLE JEDNACÍ MODRÁ 
S PODRUČ.

586 2004 2 141,30 100 1
nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

123 ÚI Brno
p. Šaur

ŽIDLE JEDNACÍ MODRÁ 624 2003 1 890,15 100 1
nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

124 ÚI Brno

p. Šaur

ŽIDLE JEDNACÍ MODRÁ 628 2003 1 890,15 100 1
nepotřebné, 
opotřebované 
používáním

542426609

125 ÚI Brno

p. Šaur

VEZ 3PATROVA 10421 1995 1 089,00 25 1
nepotřebné, 
opotřebované 
používáním, nefunkční

542426609



126 ÚI Brno
p. Šaur

LAMPA NA VEZ 10420 1995 927,20 25 1
nepotřebné, 
opotřebované 
používáním, nefunkční

542426609

127 ÚI Brno
p. Šaur
542426609

držák pro LCD Neo-Flex 
posuvný

110005196 2013 1 191,70 25 1
nepotřebné, 
opotřebované 
používáním, nefunkční




